

Maakuntajohtajan ajankohtaiskatsaus

MH § 68

Tässä asiakohdassa käsitellään Kainuun liiton omaan toimintaan liittyviä ajankohtaisia kysymyksiä sekä Kainuun aluekehityksen tilannekuvaan liittyviä selvityksiä:

- 1) Venäjän ja Ukrainan sodan välittömät vaikutukset Kainuun liiton toimintaan. Maaliskuun ensimmäisen viikon aikana on keskeytetty käytännössä kaikki Venäjän suuntaan tapahtuva yhteistyö eri toimintatasoilla: CBC-ohjelmien osalta EU:n komission päätöksin, Euregio Karelia -yhteistyön osalta Suomen jäsenmaakuntien (Euregion hallituksen) päätöksellä, Barentsin yhteistyön osalta UM:n linjauksin sekä Kostamus-yhteistyön osalta Kainuun liiton viraston ilmoituksella. Näihin liittyen on käyty po. osapuolten kesken tiiviitä keskusteluja. Yhteisiä kannanottoja on valmisteltu lisäksi mm. EU:n rahoitusohjelmien alasajon vaikutusten minimoiseksi ("CBC-ohjelmien jatko EU-maissa ja Norjassa"). Kainuun liiton kannalta oleellisia yhteislinjauksia ovat mm. Kuntaliiton 28.2.2022 kannanotto sekä Euroopan alue- ja paikallishallinnon yhteiskannanotto.
- 2) Venäjän ja Ukrainan tilanteen jatkovaikutukset ja niiden ennakointi Kainuun liitossa. Kainuun valmiusfoorumi kokoontuu 17.3.2022 käsittelemään Kainuun alueellisen (yhteisen) varautumisen ja ennakkoinnin näkökulmasta käynnissä olevaa kriisiä. Keskeisiä näkökulmia akuutin tilanteen lisäksi ovat pidemmän aikavälin toimenpiteet mm. huoltovarmuuden osalta. Kuntaliiton ohjeistus eli kirje "laajamittaiseen maahantuloon varautumisesta" on yksi ajankohtaisista aiheista.
- 3) Maakuntajohtajien viimeisin yhteiskokous 2.3.2022 (Jouni Ponnikas osallistunut).
- 4) Kainuun liitto järjestää aluemarkkinointiin liittyen "Brändi elvyttää kunnan" -webinaarin 29.3.2022. Kutsutaan kuntajohdon lisäksi laajemmin kuntien ja sidosryhmien viestintävastaavia ja Kainuun mainetiimi.
- 5) Muut mahdolliset ajankohtaiset asiat.

Lisätietoja maakuntajohtaja Pentti Maliselta, puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja evästä tarvittaessa asioiden jatkovalmistelua.

Maakuntahallitus:

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

Lisäksi maakuntajohtajan ajankohtaiskatsaukseen lisättiin kohta 6), jossa maakuntahallitus päätti kannanotosta Ukrainan tilanteeseen. Kannanoton mukaan maakuntahallitus tuomitsi yksimielisesti ja selkeäsanaisesti Venäjän federaation hyökkäyssodan Ukrainaan sekä päätti avun antamisesta sodan uhreille.

Kannanotto kokonaisuudessaan liitetään tämän pöytäkirjan liitteeksi.

Liite nro: 1.
